HUPFER

Juego de estanteria fija Norm 12 con estante de we make work flow

parrilla

Datos técnicos

Distancia de enganche:
COlO Empreinte carbone (TM65 Basic Report)

Peso:

Ancho:
Profundidad:

Altura:

Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoracion.

150 mm
488 kgCODe
35kg

2775 mm
400 mm

1400 mm

Rejilla frontal de acero inoxidable electropulido, altura 130 mm, ancho 1200 mm, como proteccién longitudinal.

Fecha de consulta: 26.01.2026, Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
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