

Juego de estantería fija Norm 12 con estante de parrilla

HUPFER
we make work flow

Datos técnicos



Distancia de enganche:	150 mm
CO2 Empreinte carbone (TM65 Basic Report)	488 kgCO2e
Peso:	35 kg
Ancho:	2775 mm
Profundidad:	400 mm
Altura:	1400 mm

Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a realizar modificaciones técnicas, sin decoración.

Rejilla frontal de acero inoxidable electropolido, altura 130 mm, ancho 1200 mm, como protección longitudinal.